
FAKULTETI  I GJEOLOGJISE  DHE I MINIERAVE   
 Master Shkencor
Orari i provimeve të sezonit të vjeshtës,  viti akademik 2021-2022

Nr. Inxhinieri e Naftës dhe Gazit ora dt.09 dt.10 dt.12 dt.13 dt.14 dt.15 dt.16 dt.17 dt.19 dt.20 dt.21 dt.22 dt.23 Nr.

1 Metodat numerike 9.00 306 1

2 Mekanika e fluideve nëntokësore 2 9.00 402 2

3 Fiziko kimia e suspensioneve 10.00 402 3

4 Regjimi i shpimit dhe shtrembërimi i puseve 9.00 403 4

5 Hartografi dhe GIS 10.00 304 5

6 Inxhinieria e rezervuarit 2 9.00 403 6

7 Analiza e riskut 9.00 403 7

8 Konstruksioni i puseve 9.00 410 8

9 Projektim inxhinierik 9.00 410 9

10 Gjeodinamika e fluideve 9.00 402 10

11 Metodat e rritjes së naftënxjerrjes 9.00 402 11

12 Grumbullimi dhe transp.i naftës dhe gazit 2 9.00 410 12

Nr. Inxhinieri Gjeologjike, profili Gjeologji 
Inxhinierike dhe Hidrogjeologji  ora dt.10 dt.11 . dt.13 dt.14 dt.15 dt.16 dt.17 dt.18 . dt.20 dt.21 dt.22 dt.23 dt.24 Nr.

1 Teknologjia e gërmimit dhe e shpimit 10.00 107 1

2 Hidrodinamikë 10.00 321 2

3 L.Z. (Furnizimi me ujë) 10.00 223 3

Periudha 09.09-23.09.2022


